2020 年 1 月 14 日

各 位

会 社 名 上 新 電 機 株 式 会 社

代表者名   代表取締役兼社長執行役員  金   谷   隆  平

（コード番号：8173 [東証第一部]）

問合せ先   取締役兼執行役員 経営管理本部

          副本部長兼経理部長兼経営企画部長  大  代    卓

（TEL．06-6631-1161）

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月 17 日開催の取締役会において決議しましたとおり、会社法第 178 条の規定に基づく自己株

式の消却を 2020 年 1 月 14 日付で完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却した株式の種類    当社普通株式

２．消却した株式の数    103,700株 （消却前の発行済株式総数に対する割合 0.36 %）

３．消 却 実 施 日    2020年 1月14日

（ご参考）

  消却後の発行済株式総数は28,680,333株となります。

以  上

5254
FASFマーク